РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 декабря 2016 г. № 12/606
	Об утверждении Плана проведения администрацией городского округа «Вуктыл» мероприятий ведомственного контроля на 2017 год при осуществлении закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального района «Вуктыл» от 24 февраля 2015г. № 02/156 «Об утверждении Регламента осуществления администрацией муниципального района «Вуктыл» ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципального района «Вуктыл»:

1. Утвердить План проведения администрацией городского округа «Вуктыл» мероприятий ведомственного контроля на 2017 год при осуществлении закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл» согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                     В.Н. Крисанов
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации                                           городского округа «Вуктыл»
от 07 декабря 2016г. № 12/606
ПЛАН

проведения администрацией городского округа «Вуктыл»

мероприятий ведомственного контроля на 2017 год при осуществлении закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл»
	№

п/п
	Наименование заказчика
	Проверяемые вопросы (в том числе период времени, за который проверяется деятельность заказчика)
	Вид мероприятия ведомственного контроля
	Перечень должностных лиц, уполномоченных на проведение мероприятия ведомственного контроля
	Сроки проведения мероприятия ведомственного контроля (в календарных днях)

	Дата начала
	Дата окончания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа» г. Вуктыла
	1) правильность определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) за 1 квартал 2017 год;
2) соответствие информации об объеме финансового обеспечения, включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до сведения заказчика за 1 квартал 2017 год;

3) соответствие информации об идентификационных кодах закупок и об объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащейся:

в планах-графиках, - информации, содержащейся в планах закупок;

в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), - информации, содержащейся в документации о закупках;

в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с которыми заключаются контракты, - информации, содержащейся в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) за 1 квартал 2017 год;

4) соблюдение требований по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) за 1 квартал 2017 год;

5) обоснованность в документально оформленном согласно статье 93 Федерального закона отчете невозможности или нецелесообразности использования иных способов определения поставщика (подрядчика, исполнителя), а также цены контракта и иных существенных условий контракта в случае осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для заключения контракта за 1 квартал 2017 год;

6) соответствие поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта за 1 квартал 2017 год;
7) соответствие использования поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки за 1 квартал 2017 год
	документарное
	Новинькова С.К. – заместитель начальника финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл» - главного бухгалтера;

Зуева В.В. -  экономист 1 категории финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл»
	03 апреля 2017 года
	03 мая 2017 года

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вуктыльская центральная библиотека»
	1) правильность определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) за 2 квартал 2017 год;
2) соответствие информации об объеме финансового обеспечения, включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до сведения заказчика за 2 квартал 2017 год;

3) соответствие информации об идентификационных кодах закупок и об объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащейся:

в планах-графиках, - информации, содержащейся в планах закупок;

в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), - информации, содержащейся в документации о закупках;

в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с которыми заключаются контракты, - информации, содержащейся в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) за 2 квартал 2017 год;

4) соблюдение требований по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) за 2 квартал 2017 год;

5) обоснованность в документально оформленном согласно статье 93 Федерального закона отчете невозможности или нецелесообразности использования иных способов определения поставщика (подрядчика, исполнителя), а также цены контракта и иных существенных условий контракта в случае осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для заключения контракта за 2 квартал 2017 год;

6) соответствие поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта за 2 квартал 2017 год;
7) соответствие использования поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки за 2 квартал 2017 год
	документарное
	Новинькова С.К. – заместитель начальника финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл» - главного бухгалтера;

Зуева В.В. -  экономист 1 категории финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл»
	21 августа 2017 года
	19 сентября 2017 года

Должностное лицо, уполномоченное  на
осуществление  ведомственного контроля _________________/ В.В. Зуева